
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 03:57:00

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 443

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/12/2019 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PISO EM
POLIURETANO COM TELA, PINTADO E DEMARCADO, COM A LOGOMARCA-BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL NO GINÁSIO MUNICIPAL “PEDRO BATISTA”.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PISO EM
POLIURETANO COM TELA, PINTADO E DEMARCADO, COM A LOGOMARCA-BRASÃO DO
MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL NO GINÁSIO MUNICIPAL “PEDRO BATISTA”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/12/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/12/2019 00:00:00 1º TERMO ADITIVO AO EDITAL Baixar

29/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

29/11/2019 00:00:00 ANEXOS PARA PREENCHIMENTO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53deaaae59e26c3f0c467f8df662a456.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dc5d648ed8180a02d4c78961bd13997.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c88ceada6bdfa2b879c4f431269c32f4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcef258a52f0242571d64d4a03825172.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
173/2019 PLAYPIS... 27/12/2019 27/12/2020 R$ 144.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
443 12 Tomada de Preços 27/12/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/585
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/1848d35f8609a62cf5e02430775a0502.pdf

